

akce:

MU - rekonstrukce a dostavba historického areálu, Arna Nováka, Brno

zakázka:		Dodávka 35mm VYBAVENÍ promítací kabiny			příloha číslo 2 smlouvy o dílo		
číslo pol.	Označení	Popis	mn. jedn.	Jednotková cena bez DPH Kč	množství	Cena celkem DPH Kč	bez Kč
<b>35mm promítacích technika</b>							
1	<b>35mm promítací stroj s digitálním budičem</b>	Promítací stroj vybavený frekvenčním měničem pro promítání všech obrazových rychlostí používaných pro distribuční a archivní kopie. Promítací stroj musí být schopen přehrát jak analogový tak digitální zvukový záznam. Instalovaný světelný zdroj promítacího stroje musí být schopen zajistit požadovaný světelný tok 15 FL prodanou velikost obrazu.	ks	99 000,00	2	198 000,00	
2	<b>Optika</b>	Optika promítacího stroje musí umět zobrazit všechny obrazové formáty distribučních a archivních kopií.	ks	24 000,00	2	48 000,00	
3	<b>Usměrňovače</b>	zdroj ss proudu s dostatečným výkonem pro xenonovou výbojku	ks	25 000,00	2	50 000,00	
4	<b>Odsávání</b>	vzduchotechnické zařízení pro odvod teplého vzduchu z projektoru	ks	2 000,00	1	2 000,00	
5	<b>Elektroinstalace</b>	potřebná kabeláž pro připojení promítacích strojů, ss zdrojů napětí, a zvukového systému	ks	5 650,00	1	5 650,00	
6	<b>Převíjecí zařízení</b>	Převíjecí horizontální stůl pro přípravu filmových kopií na cívkách 600 a 1800m	ks	14 000,00	1	14 000,00	
7	<b>Prohlížeč stůl</b>	Prohlížeč stůl pro kontrolu filmových kopií se zvukovým záznamem	ks	20 000,00	1	20 000,00	
8	<b>Pásková lepička</b>	lepička pro suché lepení filmových kopií	ks	7 000,00	1	7 000,00	
9	<b>Trezor na filmy</b>	Dřevěný trezor na filmy 600	ks	3 000,00	2	6 000,00	
10	neosazeno				-	-	
11	<b>Filmová cívka</b>	cívka na 35mm film 600m	ks	600,00	12	7 200,00	
12	neosazeno				-	-	
13	<b>Zvukový procesor</b>	Zvukový procesor schopný dekodovat analogový a digitální zvukový záznam z filmové kopie, Dolby EX	ks	50 000,00	1	50 000,00	
14	<b>Drobný elektro. a inst. Mat.</b>	Konektory, šrouby, hmoždiky, krabice, průchodky, lišty atd.	j	10 000,00	1	10 000,00	
15	<b>Montáž</b>	Montáž a nastavení a související činnosti	j	30 000,00	1	30 000,00	
16	<b>Lampa</b>	Adekvátní xenonová výbojka	j	20 000,00	3	60 000,00	
<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>						<b>507 850,00 Kč</b>	
CELKEM DPH 21%						106 648,50 Kč	
<b>CELKOVÁ CENA včetně DPH</b>						<b>614 498,50 Kč</b>	

z celkové ceny INVESTICE bez DPH	494 650,00 Kč
z celkové ceny INVESTICE včetně DPH	598 526,50 Kč
z celkové ceny NEINVESTICE bez DPH	13 200,00 Kč
z celkové ceny NEINVESTICE včetně DPH	15 972,00 Kč